Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Речная средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

Приказ
11.09.2024                                                                                      № 202

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
 в 2024/2025 учебном году

 В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» в
части поддержки способной и талантливой молодежи и на основании приказа
Комитета по образованию № 1051/3 от 28.08.2024 г. «Об организации и проведении
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном
году»

приказываю:

1. Лузину Варвару Дмитриевну, заместителя директора по УВР, назначить
координатором проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников.

2. Лузиной Варваре Дмитриевне, координатору проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников:
обеспечить проведение школьного этапа олимпиады школьников в установленные
сроки;
организовать получение и тиражирование олимпиадных заданий;
обеспечить заполнение базы данных информации о результатах участников
школьного этапа;
предоставить отчет о проведении школьного этапа олимпиады.

3. Утвердить состав дежурных организаторов олимпиады и состав жюри:

предмет Дата
проведения

дежурные организаторы  Состав жюри

Астрономия 26.09.2024 Лузина В.Д., заместитель
директора по УВР;
Клопотная А.С., учитель
английского языка и
информатики

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР;
Якубова М.В., учитель биологии и
географии

Право 27.09.2024 Лузина В.Д., заместитель
директора по УВР;
Якубова М.В., учитель
биологии,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР,
Кащеева Е.Г., учитель истории

Русский язык 30.09.2024 Кащеева Е.Г., учитель
истории,
Леушкина Н.А., учитель
начальных классов

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Бульбакова В.А., учитель русского
языка и литературы,

Данилова Е.Ю., учитель русского
языка и литературы

Английский
язык

01.10.2024  Чукова О.А., учитель
начальных классов,
Бульбакова В.А., учитель
русского языка и литературы,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Данилова Е.Ю., учитель русского
языка и литературы
Кащеева Е.Г., учитель истории,

История 02.10.2024 Данилова Е.Ю., учитель
русского языка и литературы
Леушкина Н.А., учитель
начальных классов

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Кащеева Е.Г., учитель истории,
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР,

Физика 03.10.2024  Полякова Л.И., учитель
физической культуры
 Леушкина В.А., учитель
начальных классов

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Леушкина Н.А., учитель начальных
классов
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР,

Литература  04.10.2024 Кащеева Е.Г., учитель
истории,
Леушкина Н.А., учитель
начальных классов

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Бульбакова В.А., учитель русского
языка и литературы,
Данилова Е.Ю., учитель русского
языка и литературы

География 07.10.2024  Бульбакова В.А., учитель
русского языка и литературы,
Данилова Е.Ю., учитель
русского языка и литературы

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Якубова М.В., учитель биологии
Полякова Л.И., учитель физической
культуры

Обществозна

ние
08.10.2024 Леушкина В.А., учитель

начальных классов,
Полякова Л.И., учитель
физической культуры

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Додонова Е.В., учитель физики
Кащеева Е.Г., учитель истории

Биология 10.10-
11.10.2024

Упис В.А., директор школы,
 Леушкина В.А., учитель
начальных классов,

Додонова Е.В., зам.директора по ВР
Якубова М.В., учитель биологии
Полякова Л.И., учитель физической
культуры

Химия 14.10.2024 Леушкина В.А., учитель
начальных классов,
Бульбакова В.А., учитель
русского языка и литературы,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР,
Якубова М.В., учитель биологии

Экономика 15.10.2024 Данилова Е.Ю., учитель
русского языка и литературы

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Кащеева Е.Г., учитель истории,
Леушкина Н.А., учитель начальных
классов

ОБЗР 16.10.2024 Бульбакова В.А., учитель
русского языка и литературы

 Полякова Л.А., учитель физической
культуры,
Додонова Е.В., учитель физики,

Математика 17.10-

18.10.2024
Леушкина В.А., учитель
начальных классов,
Леушкина Н.А., учитель
начальных классов

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Чукова О.А., учитель начальных
классов,
Упис В.А., директор школы,

Искусство
(мировая
художествен

ная
культура)

21.10.2024 Чукова О.А., учитель
начальных классов, Лузина
В.Д., заместителя директора
по УВР;

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Чукова О.А., учитель начальных
классов
Додонова Е.В., учитель физики,

Физическая
культура

23.10.2024 Чукова О.А., учитель
начальных классов,

 Додонова Е.В., зам.директора по
ВР,
Полякова Л.А., учитель физической
культуры,
Якубова М.В., учитель биологии

Информатик

а
24.10.2024 Бульбакова В.А., учитель

русского языка и литературы,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Полякова Л.И., учитель физической
культуры
Чукова О.А., учитель начальных
классов

Технология  25.10.2024 Данилова Е.Ю., учитель
русского языка и литературы
Леушкина Н.А., учитель
начальных классов,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Полякова Л.И., учитель физической
культуры
Чукова О.А., учитель начальных
классов

Экология 29.10.2024 Лузина В.Д., заместитель
директора по УВР;
Якубова М.В., учитель
биологии,

Лузина В.Д., заместителя директора
по УВР;
Додонова Е.В., заместитель
директора по ВР,
Якубова М.В., учитель биологии,

4. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады  школьников дипломами.

5. Лузину В.Д., назначить ответственным за информационное сопровождение
школьного этапа олимпиады на сайте общеобразовательного учреждения.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор    школы:                                                                           В.А. Упис

С приказом ознакомлен:

		2024-09-17T11:31:28+0600
	Упис Валентина Аркадьевна